- [۱۵] سنن ابن ماجه، شرح امام ابی الحسن الحقیقی السندی، ناشر: دارالمعرفه، بیروت- لبنان.
- [۱۶] ابی عیسی محمد بن عیسی بن سوره، سنن الترمذی، متوفی ۲۷۹ ق. ناشر: دارالفکر-بیروت- لبنان.
- [۱۷] شهید اول و شهیدثانی، شرح لمعه: کتابفروشی اسلامیه.
- [۱۸] بخاری، محمد، صحیح البخاری، (متوفی ۲۵۶)، ناشر: دارالفکر، چاپ اول: ۱۴۱۸ ق. ۱۹۹۷ م.
- [۱۹] صحیح مسلم، شارح: الامام ابی ذکر یا یحیی، ناشر: دارالفکر، لبنان-بیروت. چاپ اول: ۱۴۱۷ ق. ۱۹۹۶ م.
- [۲۰] کیانی، عبدالله، قانون مدنی و فتاوی امام خمینی (قدس سره)، ناشر: مؤسسه نشر آثار حضرت امام خمینی (ره).
- [۲۱] شهید ثانی، مسالک الافهام فی شرح شرایع الاسلام، کتاب نکاح، مبحث اولیای نکاح، نشر: مؤسسه المعارف الاسلامیه، ۱۴۱۹ ق.
- [۲۲] قمی، محمد (شیخ صدوق)، من لایحضره الفقیه، ناشر: جامعه مدرسین حوزه علمیه قم.